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Forsidefoto:
Dette er Hermelin zobel brun. Det er ei hu tilhørende Rita Hoem på
Osmarka. Og når dere ser på resultatlistene her i TK, fra utstillingene
i Trøndelagen og på Møre, vil dere se at Rita har gjort det svært så
godt med sine brunzobler. Det har blitt 96 poeng og 2x95,5 poeng!



3

Nr 8
Oktober 2006

107. årgang

Forord:
Bjørn Egeland

Tidsskrift
for 

KANINAVL
Høstutstillingene er i gang
Som forsidebildet og den del av TKs inn-
hold forteller oss, så er årets utstillings-
sesong i gang. Over 500 kaniner har vært
på dommerbordet nå i «høståpningen»,
hvorav TK har fått rapporter fra Trønde-
lagen og Møre og Romsdals utstillinger.
Annonsene om utstillinger forteller oss
om de vi har anledning til å være med på
fremover, og det er en del å velge i.
Når dette TK mottas i postkassen så er
det innmeldingen til LUU som forhåpent-
ligvis er unnagjort for en del av medlem-
mene. For vel de fleste vil LUU være den
første hvor årets avkom skal gjøre sin
«opptreden» på dommerbordet for første
gang. Det er visstnok flere som føler at
kaninene ikke er utstillingsklare enda, og
for disse kommer det flere andre utstil-
linger utover høsten og frem mot nyttår.

Kraftfôret til kaninene
Mange oppdrettere er selvsagt opptatt av
dyras «ve og vel». Det betyr god trivsel
i kaninstallen - og at dyra spiser, drikker,
vokser normalt og ser trivelige ut.Vi leser
(og kanskje noen opplever) at kaninene
får problemer med mage og avføring og
at dette fører til at noen kaniner dør. Når
slikt inntreffer er det ikke noe trivelig.Vi
setter i første omgang fokus på det dyra
har spist og om vi har gitt dem feil fôr,
eller kanskje mer korrekt: Kan det være
noe feil med kraftfôret? - De aller fleste
oppdrettere bruker kraftfôr og høy (og
selvsagt vann) som hovedfôr, eller en kan

vel si at kraftfôret er kaninens daglige
hovedrett. I samtaler med flere oppdret-
tere viser det seg at forskjellige typer
kraftfôr benyttes. De aller fleste bruker
kaninpellets, men det er ganske mange
som bruker kraftfôr av forskjellige andre
typer. Her går det mest i kraftfôr som er
produsert til kalv/ku. Grunnen til dette
skal være mest for selve prisen sin del.
Flere steder i landet er kaninpellets tem-
melig mye dyrere enn annet kraftfôr.
Grunnen skal være at det ikke går så mye
av kaninfôr og at det da ikke kan være
lagervare på flere utsalgssteder.
Pris på en 40 kgs sekk med kaninpellets
skal på flere steder ligge rundt kr 230,-.
Selv bruker jeg Felleskjøpets kaninpellets
og betaler kr 185,- for en sekk. Nå er
det også noen som sier de heller ikke er
fornøyd med kvaliteten på kaninpellets.
De mener den inneholder for mye gras-
mjøl og varierer for mye.Av og til kan det
virke som om det er en helt annen kanin-
pellets, i forhold til sekken som ble kjøpt
en måned tidligere. Fargen er annerledes
og det er mye støv - kaninen bare snuser
på fôret og går vekk. Med hensyn til støv,
mener jeg det var et problem for noen år
tilbake, men har ikke vært det nå. Men
uansett, hvis dere har noe å klage på, må
sekken tas med tilbake der den ble kjøpt.
Eller ring inn en klage, husk da å skriv
ned produksjonsnummeret som står på
sekken. Det er naturlig å sette spørsmåls-
tegn på kraftfôret, når det ikke fungere
slik som det normalt er i kaninstallen.

Tidsskrift for Kaninavl - 8-2006
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MMåånneeddeennss  ooppppddrreetttteerr::

AAnnnnee  LLiissee  TTvveeddtt,,  MMøørree

Første utstilling var LUU-91 i Oppdal
Anne Lise forteller oss hvordan det hele
egentlig startet: - Jo, det hadde seg slik
at Kåre og jeg, sammen med barna, tok
tur-en til Molde og var innom kaninutstil-
ling som Møre og Romsdal Kaninalslag
holdt i Moldehallen i august 1991. Der
fikk vi se noen hvite «hundelignende»
dyr. Angora selvfølgelig - og jeg ble helt

betatt av disse «ulldottene». Etter hvert
så kjøpte jeg meg to Angora, pluss en
Hermelin brun zobel av nabojenta Anne
Karin Hustad. Slik ble dette oppstarten
for oss som kaninoppdrettere og deltagel-
se på utstillinger.
LUU på Oppdal i 1991 var den absolutt
første utstilling vi stilte på og da var det
jeg og de to midterste barna som stilte

Vi har denne gang «landet» i Møre
og Romsdal fylke, nærmere bestemt
på et sted som heter Kortgarden, og
som ligger 3 mil utenfor Molde. Her
finner vi familien Tvedt som har stor
interesse for kaniner. I år har de 15
års jubileum, for det var i 1991 de
første kaniner ble innkjøpt. De be-
gynte med en svært så arbeidskre-
vende rase, nemlig Angora.
Mange raser har de vært borti i de
15 årene, for hvert familiemedlem
skulle jo ha hver sin egen rase.
Anne Lise har sitt «eget jubileum»:
10 år som sekretær i foreningen . . .

Kortgarden august 2006, utsikt fra verandaen LUU-1991 i Oppdal, Anne Lise har kjøpt hare
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dyr. På denne utstillingen falt Kåre "pla-
dask" for Belgisk Hare og vi kjøpte med
oss en hjem (på bildet; meg og haren vi
kjøpte på Oppdal). Siden det, har Belgisk
Hare vært Kåres kaninrase i alle år, selv
om han ikke har vært medlem hele tiden.
Alle barna våre har hatt sine egne raser
og mer eller mindre vært med på forskjel-
lige plan, men eldstemann ble det aldri
kaniner på, for han har alltid vært så aller-
gisk at han kan ikke kunne være i nær-
heten av dem. Øystein ble medlem når
han ble litt eldre, og han har i flere år nå

avlet med Sallander - men snart flytter
også han ut . . .

Mye arbeid med Angora
Som nevnt, startet det med to Angora. På
det meste var jeg oppi 16 Angora, og det
var mye arbeid. Her må en jo være nøye
med rengjøring og pelsstell, slik at ikke
ulla blir skitten og at ulla ikke tover og

Blomstene utforbi kaninstallen

Anne Lise har det litt med å satse utradisjo-
nelt, nå skal hun forsøke seg med en ikke
helt enkel fargevariant i Hermelin: Gulrød

Belgisk
Hare ble
min rase,
sier Kåre.
Flotte ele-
gante dyr.
I år gikk
det ikke
slik som
det var
tenkt i avl-
en. Vi har
5 avlsdyr
og sitter
igjen med
4 avkom
født i år.
Vi mista
mange
ungdyr i
vår

Belgisk Hare som har fått nytt bur. I sommer
bygget vi opp en seksjon med 12 nye utebur i
hagen. Jeg tror dyra har bedre av å stå i bur
hvor de får friskere luft, enn slik som det blir
inne i en kaninstall (se nybura på side 24-25)
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«klumper» seg. - Angorakaninene klippet
jeg selv, selvsagt mye jobb når det var
mange som skulle under saksa på en
gang. Men jeg klarte ikke noe særlig å
lære meg å spinne tråd av ulla. Der måtte
jeg ha hjelp av min mor, som var så snill

å spinne en del garn til meg, så det har
nok blitt en god del «angoralabber».
- I skikkelig kaldt vær tror jeg en skal lete
lenge etter varmere labber, sa Kåre når
han hadde vært i vedskogen.

Du har 15 års jubileum som medlem
Ja, som nevnt i innledningen, meldte jeg
meg inn i laget høsten 1991.I januar 1992
ble jeg valgt inn i styret og siden har jeg
vært der. Først noen år innen forskjellige
«småoppgaver», fram til 1996, da jeg ble

Over: Bilde tatt fra verandaen, hvor vi kan se
den nye burseksjonen med 12 burrom i for-

grunnen. Bakerst står den gamle kaninstallen
hvor det er 36 enkeltbur.

Til høyre: Øistein med sin rase, Sallander, en
rase som de har drevet med siden 1997.

I sommer har vi mista en del ungdyr

Nytt av året er Hermelin hvit rødøyet Ikke død White, men den ble varm i sommer!
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innvalgt som sekretær og har sittet der
sammenhengende fram til nå, forteller
Anne Lise. Så Anne Lise har altså 10 års ju-
bileum som sekretær i Møre og Romsdal.
Videre sier Anne Lise: Vi samler også på
kataloger og har fra alle utstillinger vi har
vært på. Men det blir ikke ofte en tar seg
tid til å se i de gamle hvis det ikke er
noe spesielt en ser etter. Har nå hatt meg
noen kvelder der jeg har sett på hvilke
raser vi har stilt med - og poengsummene
har det vært så som så med. Det har iall-
fall ikke vært de store poengsummene
som har holdt oss gående på utstillingene
år etter år. Nei, det er det trivelige miljøet
som er rundt det å ha kanin og en kom-
mer alltid i kontakt med trivelige utstille-
re rundt om.

Mange raser har dere vært innom
Ja, vi har hatt mange forskjellige raser,
som: Dvergvedder - og i mange varianter:
hvit, madagaskar, svart, viltgrå og blå.
Hermelin, også den i mange i varianter:
svart, russertegnet, bourgogne, hvit, brun
zobel og blå zobel.
Videre har vi avlet mer eller mindre med
følgende raser: Angora, Hollender, Tan,
Rex, Belgisk Kjempe, Blå Beveren - og de
rasene vi har nå er: Sallander, Belgisk
Hare,White og Hermelin, som jeg har i  to
varianter, bourgogne, og så har jeg nå i

sommer fått noen hvite rødøyde fra Rita
Hoem som det skal bli spennende å se
hvordan det går med på utstillingene.
Men i år har vi egentlig få dyr og faktisk
4-5 burrom som står tomme. Vi har vært
litt uheldige med ungdyra på Sallander og
Belgisk Hare. Har mista flere ungdyr, mu-
ligens feil fôring? Så det har gått «tregt»
med å øke besetninga med gode dyr der.
I rasen White har det gått mye bedre og
vi hadde faktisk ei Hermlin-hu som fikk
fram 5 unger - ikke værst.
Så nå i år blir det også da lite slaktedyr,
når de store rasene «svikter».Vi bruker en
del kaninkjøtt her i huset, forteller Anne
Lise. Ungene har heller ikke hatt noe inn-
vending mot kanin til middag. Nei, fak-
tisk så var det ønske fra et par av guttene
at kaninkjøtt kunne vi ha på julebordet.

Fôring og stell
Vi har prøvd forskjellige typer kraftfôr og
fôrer nå med Favør 30 og kalvepellets.
Blander disse sammen med like mye av
hver. Og så har de så og si fri tilgang på
høy året rundt. Om sommeren bruker vi
noe grønt. Ellers får de tørka brød og det
vi har igjen av kjøkkenrester. Alle går jo
på fast bunn, så det er jo arbeid med å
skifte bunnstrø i 48 bur da, men det er jo
en del av hobbyen også, sier Anne Lise til
slutt i samtale med Bjørn E.

Sallander har det aldri vært den store interessen for her i landet, men hos familien Tvedt har
den snart vært der i 10 år. Både Sallander og White er raser hvor det ikke er så enkelt å få

blodfornyelse - men det går, noe nytt er å få fatt i. Til høyre: Belgisk Hare koser seg i nytt bur
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Gjesteskribent:

Hilde Elin Vestnes

Hei igjen! - alle TK-lesere

Da var høstutstillingen for oss her i
Møre og Romsdal vel i havn.Arran-
gementet hadde vi på Gjermund-
nes Videregående skole - og det
gikk bra, til tross for litt problemer
med ryddefolk søndag. Vi hadde
273 påmeldte katalognummer og
24 raser var representert.
Noen av elevene mine fikk en rask
runde i lokalet på søndag for å se
på de ulike rasene, samt få et inn-
blikk i hvor store noen av kaninene
er. Belgisk Kjempe var rasen som
falt i smak hos dem, for de hadde
enorme ører og var jo så «søte og

««EEiinn  ooppppddrreettttaarrss  ddaaggbbookk»»

Bildet øverst: «Utstillingsgjengen» som var med på
arrangementet av høstutstilling på Gjermundnes

Videregående skole, i helga 29., 30. september og 1.
oktober 2006. Bildet under: Dette er 3 av vedderne
til en elev på skolen, som kan hoppe rundt å kose

seg i en stor innhengning på ca 2x4 meter.
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bamsete» - og en kanin på 8-10 kg er jo
det «ideelle kjæledyr». - Men de kjøpte
heldigvis ingen Belgisk Kjempe, for så
store bur har vi ikke i kaninstallen her på
Gjermundnes Videregående skole.
Når det gjelder utstillingsresultatene på
«min rase», hvor jeg stilte med 5 Russer,
så står jeg vel litt og stamper - 4 dyr fikk
93 poeng (dømt av 3 ulike dommere),
mens den siste fikk 93,5 poeng.Siden alle
hadde 1 poengs trekk på pelsens kvalitet,
er det jo håp om at dyra kan få 94 på
LUU - om de går i pels da? Ellers så var
poengfordelingen tilnærmet lik på alle
dyra, det var bare et og annet halvpoeng
som skilte dem. Og dette medfører jo
litt kluss når man skal sette sammen avls-
dyr, for alle er jevnt ok. Ingen er bedre
enn de andre på noe, så stammen min må
vel sies å være jevn!? - Forbedringer kan
komme på kropp, dyra fikk 18 poeng og
18,5 poeng i kroppsform (av 20).Har hatt
noen på 19 poeng der før,men de jeg stil-
te nå denne helga er ikke ferdig utviklet
enda (akkurat 4 mnd gamle), så vi får se.
Jeg har skiftet kraftfôr nå etter utstillings-
helga, så får se om det kan gi utslaget.
Tidligere har jeg brukt Kaninpellets fra
Felleskjøpet. Men nå var den siste 40 kgs-
sekken jeg kjøpte helt annerledes. Fôret
hadde en merkelig farge og selve pellet-
sen var mindre og kaninene mine likte
den ikke. De få som spiste den la heller
ikke på seg. Kalle Kaninfôr liker de, men
å fôre med 5 kgs poser Kalle blir for dyrt
til 30 kaniner. Nå har jeg kjøpt kalvepel-
lets for å prøve det - så får vi se om dyra
mine kan få lagt på seg litt til LUU.
Ellers så er jeg ute etter bedre farge og
tegning på bein, for dyra blir for lyse der.
Dette har visst vært et problem tidligere
også,når flere har drevet med russer.Men
farge og tegning på hodet kan jeg være
fornøyd med enn så lenge, de fleste dyra
mine ligger på 19 poeng der. Og på rase-

preg og presentasjon scorer de fullt, så
der er det greit.
Men om russerne våre er jevne så er i alle
fall ikke hermelinene det. «Må vel bare
le»,de fikk 90 p,92 p,92,5 p og 93 p.Den
på 93 p er ei eldre avlsho som vi ikke har
fått registrert før, så fornøyd der, men de
andre var vel heller en vits. Den beste
hermelin hadde vi meldt på som han,
men viste seg å være ei hu - så den ble
ikke dømt (kunne kanskje fått 94 poeng,
sa en dommer i etterkant). Men døtrene
mine fikk juniorsløyfer og var fornøyd
likevel, og så får vi se da om det blir noe
dreis på hermeliner i bourgogne her med
tiden som kommer. Fargen er ikke så
verst, men kropp og type må vi gjøre
noe med!
Bildene jeg tok i helga ble av noe dårlig
kvalitet, mulig det var for mørkt i lokalet,
men prøver likevel å sende med et bilde
av noen av de i utstillingsgjengen som
hjalp til.Det andre bildet som jeg har tatt,
er av tre lykkelige veddere som tilhører
en av elevene mine - og det er vel ikke
så mange kaniner som har det så bra. De
tre er mor, datter og far (nå kastrert), og
de bor i et digert bur med målene 2 x 4
meter eller noe slikt, og full takhøyde.
Buret er egentlig bygd for ender.
Og med dette takker vi for oss for denne
gang.Snart er det åpen dag her på skolen,

så jeg kommer
nok til å lage
noe rundt det,
som da vil om-
handle kaniner,
elever og andre
smådyr i små-
dyrstallen vår
på Gjermund-
nes Videregå-
ende skole.

Hilsen fra
Hilde Elin
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«Landsutstillings-kavalkade»
I TK nr 6/2006 startet vi med denne landsutstillings-kavalkaden og gikk 25 år tilbake, hvor
oversikten da viste LU og LUU’er fra 1981 til og med 1990. Her er mer tekst og bilder med

«historisk tilbakeblikk», nå har jeg også tatt med hvem som ble Best in Show  - Red.

LU-1991, arr.: Rogaland
Atlantic Hotell, 1350 dyr, 33 raser.
1. Line+Stian Bohnhorst, Kragerø, Tan   286
2. Sigbjørn Thorvaldsen, Jæren, Alaska  286
3. Tor Olav Haugland, Kragerø, Alaska  286
BiS.: Line+Stian Bohnhorst, Tan   96

LUU-1991, arr.: Møre&Romsdal og Trønde-
lagen, Oppdal idrettshall, 552 dyr, 23 raser
1. Jan Erik Tveten, Askim, Hvit Land  285
2. Aksel Andersen, Moss, Hvit Land 285
3. Jan O. Kokkerud, N.Romer., Alaska 285
BiS: Alf Gunnes, Trøndelagen, Alaska  96

LU-1992, arr.: Nedre Romerike
Info Rama,  221 utstillere,1633 dyr, 35 raser
1. Bjørn Karstensen, Sarp., Hermelin  96
2. Leif M. Smedbakken, Fredr., Blå Wiener 96
3. Martin Lima, Jæren, Tan  96
BiS: Martin Lima, Jæren, Tan  96

LUU-1991: Alf Gunnes fikk 96 poeng på ei
Alaska-hu og som ble Best in Show

LU-1991: Sigbjørn Thorvaldsen, sølv, Svein
Bohnhorst, gull og Tor Olav Haugland, bronse

Jan Erik Tveten, vinner av LUU-1991,
med Hvit Land, 3 hanner i 96x95x94 poeng

LUU-1992: Odd
Lindgren vinner
med Alaska.
Rasen gjorde
det meget
sterkt på denne
utstillingen.
Hvit Land var
største rase
med 187, fulgt
av Alaska med
135. En Alaska
fikk 96 og 32
fikk 95 poeng
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LUU-1992, arr.: Askim, Skiptvet idrettshall,
1023 dyr, 32 raser
1. Odd Lindgren, Fredr., Alaska  286
2. Hans M. Ileby, Fredr., Hvit Land 285
3. Erik Arntzen, Oslo, Alaska  285
BiS: Svein Egil/Jan Gunnar Olsen, Tan  96

LUU-1992: 4 kaniner fikk 96 poeng, og hvor
Marianne Nilsens Angora var én av disse

- det holdt nesten til å bli BiS,
men i typeshow ble den en klar vinner.

LUU-1994: «Kaniner på olympisk grunn!» - En fantastisk utstilling i Vikingskipet,
som var arena for 1068 ungdyr og 123 voksne hanner, 5. og 6. november 2004

LU-1994: Erik Arntzen vinner klart med den
gode poengsum 287 - og setter punktum for

en meget sterk utstillingssesong
- først med å vinne LUU-93 og så LU-94
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Ny Nordisk Kaninstandard 6. utgave, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast til «Tidsskrift for Kaninavl» kr     75,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     31,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort små a 20 stk (1,0 og 0,1) kr     10,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

NB:
ALLE
priser er
inklu-
dert
moms!

LU-1993, arr.: Sandnes, Figgjohallen,
203 utstillere,1503 dyr, 40 raser
1. Thormod Saue, Drammen, Tan  285
2. Svein Egil+Jan G. Olsen, Fredr., Tan  285
3. Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn 285
BiS: Kjartan Vestvik, Rogaland, Hvit Land 96

LUU-1993, arr.: Drammen, Solberg sports-
hall, 139 utstillere, 996 dyr, 32 raser
1. Erik Arntzen, Oslo, Alaska  285
2. Per M. Olsen, Fredr., Stor Sølv  284
3. Hans M. Ileby, Fredr., Hvit Land 284
BiS: Hans M. Ileby, Hvit Land  95

LU-1994, arr.: Tønsberg, Messehall A,
204 utstillere,1536 dyr, 39 raser.
1. Erik Arntzen, Mjøskanin, Alaska  287
2. Siri Paulshus, Moss, Hvit Land 285
3. Per M. Olsen, Fredr., Stor Sølv  285
BiS: Siri Paulshus, Hvit Land  96

LUU-1994, arr.: Mjøskanin og Oppland
Vikingskipet, 171 utstillere, 1191 dyr, 37 raser
1. Hans M. Ileby, Fredr., Hvit Land 286
2. Bjarne Berntzen, Moss, Tan  285
3. John R. Breivik, Møre, Blå Wiener  285
BiS: John Reidar Breivik, Blå Wiener  96

LU-1995, arr.: Bergen, Turnhallen,
1209 dyr, 35 raser
1. John R. Breivik, Møre, Blå Wiener  286
2. Jarluf Lomeland, Sandnes, Hermelin  286
3. Geir Hamre, Jæren, Hermelin 285
BiS: Erik A. Pettersen, Fred., Dvergvedder 96

LUU-1995, arr.: Sørlandets, Tromøyhallen,
171 utstillere, 989 dyr, 33 raser
1. Samuel Egeland, Sa., Fransk Vedder 285
2. Marianne Nilsen, Drammen, Angora 285
3. Cato Smørgrav, Drammen, Hvit Land 285
BiS: Samuel Egeland, Fransk Vedder  96

LUU-1995: Samuel Egeland vinner med
Fransk Vedder og tar også Best in Show!

LU-1995: Fra v.: Geir Hamre, bronse, John
Reidar Breivik, gull og Jarluf Lomeland, sølv
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Anne Brochs er opptatt av vi oppdrettere
diskuterer problemer som dukker opp i
kaninstallen,og håper derfor at andre kan
sende inn til TK svar, og eventuelt andre
spørsmål som kan diskuteres. Anne kun-
ne tenke seg å stille noen spørsmål om
hvorfor kaniner får forstoppelse. I Anne
og Cecilies stall er det spesielt årets kull
med Dvergvedder, som har fått «lide».
Annes datter Cecilie, driver med Dverg-
vedder, og for en ung jente er det ikke
kjekt å se at kaninene dør.
- I år ble det ikke særlig mange unger. De
fleste har vi mista grunnet forstoppelse.
Derfor lurer jeg på om det kan være fordi
at det har vært så varmt, eller om jeg kan-
skje begynner for tidlig med kraftfor?
I april fikk Cecilies Dvergvedder-hu 6
unger (der var alle dødfødte). Så satt vi i
gang et nytt kull med samme hua, da fikk
hua 4 unger, men bare en som har klart
seg. Så tenkte jeg, nei dette her går ikke,
tenk å bare ha igjen en unge  . . .
Hua ble paret opp igjen, og 19. august

fikk hua 7 unger. - Og Cecilie var selvsagt
da kjempeglad.

Vi har vært veldig nøye med å holde bu-
ret rent, og ikke minst nøye med fôring-
en. Som jeg skrev her tidligere, er jeg
veldig nøye på å ikke gi våt løvetann og
gress. Når ungene var 5 uker gamle, så
tok jeg å satt de 3 største ungene i eget
bur og de 4 minste ungene lot jeg fortsatt
få være sammen med moren sin.Disse var
altså mindre i størrelsee i forhold til de 3
andre. Bare etter 2 dager så mistet vi 2
unger, og det mener jeg var grunnet for-
stoppelse.Da tok jeg mora og la henne på
ryggen, så la jeg de 3 ungene en om gang-
en på hennes mage og de ammet i ca 10
minutter og det hjalp med en gang!
Men, det jeg lurer på, hvorfor i all verden
får ungene så lett forstoppelse??
1. Er det fordi mora ikke er flink nok til å
amme?
2. Gir jeg fortidlig kraftfôr og at ev. tykk/
tynntarmen ikke tåler kraftfor?

Cecilie har fortsatt 3
unger igjen. Får håpe
disse vil klare seg!
Som nevnt, er vi vel-
dig nøye med ren-
gjøring. Jeg mener
det er viktig å ren-
gjøre buret flere
ganger i uken mens
ungene er små, jeg
sjekker ungene hver
eneste dag flere
ganger om dagen og
ser om alt er i orden.
Kanskje det er for
mye?

Hilsen Anne Brochs

Hvorfor «dårlige mager» og forstoppelse?
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Høstutstilling i Trøndelag
Trøndelagen KAF arrangerte 8.-10. sep-
tember høstutstilling ved Skjetlein videre-
gående skole. Det ble innmeldt 140 kata-
lognummer, som var noe mindre enn vi
hadde forventet. Dette har nok sammen-
heng med at det er tidlig i sesongen.
Dommere var Per Egil Hagen og Johnny
Lyshaug. De samarbeidet godt og fant
også noen dyr som virkelig var i utstil-
lingsform. Et ungdyr fikk 96 og to voksne
fikk 95,5 poeng, og det må sies å være
bra for årstiden. I Trøndelagen kåres ikke
BiS, men beste hann og beste hu, som ble
Hermelin brun zobel 1.0 til Rita Hoem i
96 poeng og Hermelin hvit rødøyet 0.1 til
Sverre Grandetrø i 95,5 poeng.
Lørdag var det også kaninhopping i øvel-
sene: KL, KM, KV og poenghopp.Vinnere
ble: Sigrid Meese med Kolstads Sweeping
Strike,Sigrid Meese med Oliver,Mari Gyn-
nild med Brightnings Surprising Power
og Mari Gynnild med Dragsjøens Cham-
pion Golden Angel.
Vi hadde for øvrig veldig god hjelp av
elever og lærer, som klargjorde lokalet,
deltok ”mannsterke” i oppsetting av bur,
samt at det var fordelt oppgaver til elev-
ene under utstillingen. Dette samarbeidet
fungerte veldig bra og vi ser fram til å
samarbeide med skolen også senere år.
Da lar vi resultatlistene fortelle litt mer
om «navn, raser og poeng». - S.G., ref./C.J., foto

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 94. Fransk
Vedder: Kristin Harmens Berg 94. Stor Chinchilla: Ingjerd
Lien 94,5. Rex: Skjetlein v.g.s. 93. Hvit Land: Turid Lien
95. Thyringer: Terje Grandetrø 95. Deilenaar: Alf Gunnes
94. Hollender: Mari Gynnild 93,5. Sachsengold: Inger
Arnesen 93,5. Liten Sølv: Arve Lilleøen 95. Tan: Alf
Gunnes 95. Dvergvedder: Kristin Harmens Berg 95.
Hermelin: Rita Hoem 96. Dverghare: Håkon+Ole A.
Opphaug 93,5.

Resultatliste Klasse A - Voksne dyr:
1. Sverre Grandetrø, Trøndelagen, Hermelin hvit  285,5
2. Rita Hoem, Møre&R., Hermelin zobl brun 95,5
3. Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan  svart 95
4. Lykkens kaninstall, Trøndelagen, Hermelin viltgrå  95
5. Terje Grandetrø, Trøndelagen, Thyringer 95

6. Turid Lien, Møre og Romsdal, Hvit Land 95
7. Erling Killingberg, Trøndelag, Hermelin hvit blåøyd   95
8. Ingjerd Lien, Møre&Romsdal, Stor Chinchilla   281
9. Erling Killingberg, Trøndelag, Tan  svart 281
10. Tore Bjørnar Juberg, N.-Trønd., Hermelin white 280,5
11. Inger Arnesen, Trøndelag, Sachsengold 279,5
12. Inger Arnesen, Trøndelag, Hermelin viltgrå 279
13. Frank André Juberg, N.-Trøndelag, Hollender   279
14. Alf Gunnes, Trøndelag, Deilenaar 94
15. Håkon og Ole A. Opphaug, Trønd., Hermelin hvit  94
16. Barbro Halvorsen, Trønd., Dvergvedder hvit b.ø. 94
17. Kristin H. Berg. Trøndel., Fransk Vedder viltgrå  94

Dvergvedder hu i fargen havana, 93 poeng,
eier Marit Bergby

Utstillingens beste hu, Hermelin hvit rødøyet,
95,5 poeng, eier Sverre Grandetrø
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Resultatliste Klasse B Ungdyr:
1. Rita Hoem, MøreogRomsdal, Hermelin zobel brun  96
2. Arve Lilleøen, Trøndelagen, Liten Sølv svart 283,5
3. Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan  svart 283
4. Kristin Harmens Berg, Trønd., Dvergvedder viltgrå   95
5. Sverre Grandetrø, Trøndelagen, Hermelin hvit 95
6. Ingjerd Lien, Møre&R., Belgisk Kjempe viltgrå   280
7. Knut Eide,   Trøndelag,   Hvit Land 279,5
8. Marit Bergby, Trøndelag, Dvergvedder hvit b.ø  94
9. Kristin H. Berg, Trøndelag, Fransk Vedder viltgrå  94
Resultatliste Klasse M - Ungdyrsgruppe:
1. Rita Hoem, Møre&R., Hermelin zobel brun 95
2. Kristin H. Berg, Trøndel., Dvergvedder kappeteg. 94,5
3. Kristin H. Berg, Trøndel., Fransk Vedder chinchilla  94
4. Skjetlein v.g.s., Trøndel., Rex castor 94
5. Kristin H. Berg, Trøndel., Fransk Vedder viltgrå  93
6. Jan Magne Lien, Møre og Romsd., Tan svart     93
7. Rita Hoem, Møre og R., Hermelin tan svart 93
Resultatliste Klasse G  -  Elitegrupper
1. Sverre Grandetrø, Trøndelagen,  379,5
2. Rita Hoem, Møre og Romsdal  376,5 Beste Tan, hann, 95 poeng, eier Alf Gunnes

«Dverg-nytt»
Hei alle dvergkanin-venner!

Hjelp under LUU - og ny webmaster:
Vi trenger hjelp fra dere medlemmer til
å være med på å betjene DK’s stand un-
der LUU - håper noen melder seg.
Webmaster til DK:Ansvarlig for hjemme-
sida vår, Arild Schonhowd, ønsker avløs-
ning fra årsskiftet.Håper det er noen som
har interesse av å hjelpe klubben med
DK’s internettsider.

Betaling av medlemskontingent:
Vi skal ikke begynne å purre på innbeta-
ling av ny kontingent allerede nå, men gi
en melding om at det er kommet spørs-
mål omkring innbetaling av kontingent
direkte til DK under landsutstillinger, for
å være med å konkurrere om DK’s pokal-
er. Styret har dermed bestemt følgende:
For å kunne være med å kjempe om DK’s

vandrepokaler, og rase- og variantsløyfer,
på landsutstillinger, må kontingent være
innbetalt 14 dager før LU/LUU avholdes.
Betales kontingent like før/under LU/LUU
vil en selvsagt bli medlem, men blir ikke
tatt med i tildelingen av DK’s premier før
til etterfølgende LU/LUU.
Dette trer i  kraft fra og med LUU 2006.

Vandrepokaler oppsatt på LUU:
Vi har ikke fått inn noen søknad fra våre
medlemmer om oppsett av nye pokaler
eller tips om å gjøre noe annerledes.
På LUU-2006 konkurreres det dermed om
følgende 3 vandrepokaler:
Beste Dvergvedder, Hermelin og Dverg-
hare. I tillegg har vi BIR-sløyfer i 4 raser
(også Løvehode), samt "variantsløyfer".

mvh for DKs styre, Hilde K. - kasserer
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Presentasjon av kaniner på «Åpen gård»
Rogaland Kaninalslag fikk invitasjon av
Bondelaget i Rogaland til å være med på
åpen gård, søndag 13. august. Bondelaget
hadde lagt opp til et familievennlig arran-
gement på Dale gård, som ligger i natur-
skjønne omgivelser et «lite stykke» uten-
for Sandnes sentrum. Det strømmet på
med folk i alle aldre i løpet av denne søn-
dagen. Været var på vår side, slik at alle
de planlagte aktiviteter kunne foregå pu-
blikumsvennlig på det store gårdstunet.
De aller fleste dyreslag på en bondegård
var representert: Kyr, kalver, en saueflokk
og gjeterhundoppvisning samlet temme-
lig mange interesserte. Hestekjøring og
ridning var populært, men kaninene fikk
meget stor oppmerksomhet, særlig når
det spredde seg blant barna at kaninene
kunne de ta ut av bura - og de fikk holde
å klappe på dem! Noen hadde kaniner
hjemme, men disse kaninene her var jo
rasekaniner, og så var de så veldig fine.
Farger og tegninger som var av interesse
for de fleste, samt stell, ble det forklart

om, og de ville så gjerne vært eier av en
slik fin rasekanin - «Men disse er vel så
veldig dyre?» - var spørsmålene vi fikk.
- Nei, dere skal få en slik fin rasekanin
gratis, hvis dere blir medlemmer i vår
organisasjon, så ta kontakt når dere
har bygget bur» - forklarte vi . . .
Informasjon ble utdelt til ganske mange
barn, foreldre og besteforeldre, som selv-
sagt skulle ta kontakt for å bli medlem . . .
Barn vil alltid ha det som de synes er
kjekt. Foreldrene «parerer» med at dette
er levende dyr som trenger daglig stell,
og det er jo korrekt. Flere eldre vi kom i
kontakt med, sa de hadde kaniner under
krigen og kunne tenkt seg denne trivelige
hobbyen nå i pensjonisttilværelsen.
Men, dessverre stopper det ofte der, men
vi har allikevel vært å vist oss fram for en
stor mengde, og forhåpentligvis kanskje
noen potensielle som vil bli medlemmer
i senere en gang? - Hvem vet, men det er
å konstatere at det er ikke enkelt å verve
medlemmer «per omgående».

Magnor forteller om kaniner  -  og jeg fikk tid til å ta et par bilder når det var lite folk  -  Bjørn E.
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
B. Børresen: Husdyrliv   . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . kr 357,00
Åke Johansson: Kaniner for alla . . . . . . . .  . . . . . . kr 157,50
Åke Johansson: Min første kanin . . . . . . . . .  . . . . kr   42,00
Åke Johansson: «Pelsen»   . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   94,50
Monika Wegler: Min kanin . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 157,50
Monika Wegler: Kaniner . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 136,50
Monika Wegler: Dvergkaniner. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 136,50
F. Wanning: Boken om Vedderkaniner. . . . . .  . . . . kr 115,50
Erling Balle: Angorakaniner . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr 199,50
Olsson/Rebert: Fargeavl (Angora+andre) . . . .  . . . kr   94,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   33,60
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   25,20
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (flere farger) . . . .  . . . kr   21,00
Jokerskålen (flere farger) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   21,00
Vippeskålen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   29,40
Drikkenippel, med T-kryss . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . kr   12,60
DrikkeskåI-automat, Rodari . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   33,60
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   16,80
Drikkeflasker, 3 dl, 6 dl  . . . . . . . . . fra kr 26,25 til  kr   29,40
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   34,65
Plast-utløp for 8 mm slange . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr     5,25
Utløp med krane . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   39,90
Vannslange, 8 mm, svart, pr meter . . . . . . . .  . . . . . kr     4,20
T-stykke / Kryss / Ende., til 8 mm slange, pr stk     kr     4,20
Vanntank, 5 liter, med utløp . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 114,45
Vanntank, 6 liter, med løst utløp  . . . . . . . . . . . . . . . kr   84,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   33,60
Skipperbur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . fra kr 136,50
Kaninbur . . . . . . str. fra 60 til 116 cm, fra  kr 288,-   til 682,50
Spray-flaske mot midd/uttøy . . . . . . . . . . . . . . .  . . . kr   68,25
Burlås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr     4,20
Sytang for netting, manuell . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 168,00
Syringer for netting, pr kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   78,75
Tang for klipping av klør . . . . . . . . . fra kr 68,25 til kr   76,65
Avbiter-tang (meget bra)   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 183,75

NB: I tillegg 25% MVA, ikke bøker. Mye utstyr til fjørfe/fugler. Vi sender katalog.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 5000. Alle bestillinger blir sendt i oppkrav.

Kjøp under kr 100,- + kr 25,- i gebyr. Ved kjøp varer kr 1.500,-, gis 10% rabatt.

Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes
www.djohansenhusdyrutstyr.no

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
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Høstutstilling på Møre
Møre og Romsdal KAL, arrangerte utstil-
ling på Gjermundnes Videregående skole,
i helga 30.sept.-1.oktober.Hilde Elin Vest-
nes fikk med seg en del elever og rigga
opp utstillingen sammen med Bjarne Øy-
gard. Kjempeflott jobba med å få plassert
273 bur i verkstedavdelingen på skolen.
Kaninene bar preg av «skjør» pels. Men
tross mye «hår i lufta», for å si det sånn,ble
det ett dyr i 95,5 poeng, 13 dyr i 95 po-
eng, 14 dyr i 94,5 poeng og 43 dyr i 94.
Vår egen Rita Hoem var eier av den beste,
Hermelin brun zobel i 95,5 poeng, og
Rita vant kl G, elitegruppe, 379,5 poeng.
Fam. Opphaug gikk til topps i kl A med
Dverghare 283 poeng og Oddmund Veka
var best i kl B med Thyringer 284,5 po-
eng. Vi premierte til og med 94 poeng,
men lar resultatlistene «tale for seg» når
det gjelder mer om kaninene. Dommere
var Marianne Myki, Johnny Lyshaug, John
Reidar Breivik og Thormod Saue.

Lørdag kveld hadde vi samling med kaffe
og kake - og "som vanlig" hadde leder
Ingjerd Lien baka gulrotkake, som alle
fikk til kaffen. Kvelden gikk i mye kanin-
prat, men tror Rita og Alf også var innom
sauedrift, noe som de begge er opptatt av
i tillegg til kaninene.Lynlotteriet hadde vi
på utstillingen og Oddmund Veka reiste
nok en gang med hovedgevinsten. Denne
gang var det en reisekasse med 6 rom for
dvergkaniner, men skillevegger kan tas ut
så den kan brukes til større dyr, men om
det går Thyringer i den kassa er jeg i tvil
om. Fraktekassa er laga av Kjell Hoem,
Rita’s "handyman". - mvh Anne Lise

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 93. Fransk
Vedder: Ole Marcus Lien 93,5. Stor Chinchilla: Ingjerd
Lien 94. Blå Wiener: Odd Arne Lien 93,5. New Zealand
Red: Elin Lesto Larsen 93. Rex: Skjetlein skole 93,5. Hvit
Land: Turid Lien 94. Belgisk Hare: Anne Lise Tvedt 93.
Sallander: Øystein Tvedt 94. Liten Tysk Vedder: Thor
Øivind Larsen 94. Deilenaar: Alf Gunnes 94. Engelsk
Schecke: Øystein Osland 95. Liten Havana: Nina R.
Vatnehol 94. Perle Ekorn: Hallgeir Ringstad 93,5. Hollen-
der: Frank André Juberg 93. Liten Sølv: Bjarne Øygard
95. Tan: Alf Gunnes 95. Russer: Hilde Elin Vestnes 93,5.
Dvergvedder: Åsa Vegsundvåg 95. Hermelin: Rita Hoem
95,5. Dverghare: Håkon+Ole A. Opphaug 94,5.

Resultatliste Klasse A Voksne dyr:
1. Håkon+Ole A.Opphaug, Trønd. Dverghare hvit r.ø. 283
2. Rita Hoem, Møre og Rom., Hermelin zobel brun 95,5
3. Ingrid Øygard, Møre og Rom., Hermelin hvit r.ø. 282
4. Tore Bjørnar Juberg, Nord-Tr., Hermelin white svart  95
5. Sverre Grandetrø, Trøndelag, Hermelin hvit rødøyd 95
6. Jan Magne Lien, Møre og Romsdal, Tan svart    281
7. Anne Karin Hustad, Møre og R., Liten Sølv svart  281
8. Håkon+Ole Opphaug, Trøndel., Hermelin hvit r.ø. 94,5
9. Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 94,5
10.Thor Øivind Larsen, Sogn og F., Liten Tysk Vedder  94
11. Oddmund Veka, Sogn og Fjordane, Thyringer   94
12. Turid Lien, Møre og Romsdal, Hvit Land 94
13. Kristin Øygard, Møre og R., Dvergvedder viltgrå   94
14. Øystein Tvedt, Møre og Romsdal, Sallander    94
15. Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 94
16. Frank André Juberg, Nord-Trønd., Hollender   278,5
17. Ingjerd Lien, Møre og Romsdal, Stor Chinchilla  277,5
18. Nanette Reinartsen, Møre og R., Hermelin white  277
19. Jonette Sulen Myrbostad, M&R. Hermelin zo.blå 93,5
20. Jonette Sulen Myrbostad, M&R. Hermelin z.brun93,5

Resultatliste Klasse B Ungdyr:
1. Oddmund Veka, Sogn og Fjordane, Thyringer     284,5
2. Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Liten Sølv      284
3. Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart 283,5
4. Rita Hoem, MøreogRomsdal, Hermelin zobel brun 283
5. Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan svart   282
6. Øystein Osland, Sogn og Fj.,  Engelsk Schecke   95

Oddmund Veka, fra Atløy i Sogn, tok turen til
Møre og fikk utstillingens beste poengsum
på 1,2 Thyringer, 284,5 (+ny transportkasse)
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Forbundstinget 2007 avholdes fredag 23. februar.
Saker som ønskes behandlet må være i hende innen 31.12.06.
NB: Dette gjelder også søknad om fremtidige Landsutstillinger

7. Åsa Vegsundvåg, MøreogR. Dvergvedder kappet. 95
8. Åsa Vegsundvåg, MøreogR. Dvergvedder viltgrå 281,5
9. Matias Lesto Larsen, Sogn og Fjord., Tan svart  281,5
10. Øystein Osland, Sogn,   Dvergvedder viltgrå  281,5
11. Anne Lise Tvedt, Møre og R. Hermelin hvit r.ø. 280,5
12. Anne Lise Tvedt, Møre og Romsd., White svart  280,5
13. Kristin Øygard, Møre og R., Dvergvedder viltgrå  94,5
14. Hilde Elin Vestnes, Møre og R.,   Russer svart  279,5
15. Øystein Osland, Sogn og Fj.,  Hermelin hvit r.ø. 279
16. Nina R. Vatnehol, Møre og Romsd.,  Liten Havana  94

17. Turid Lien, Møre og Romsdal,  Hvit Land 94
18. Merethe Engh, Grenland,  Dvergvedder viltgrå   94
19. Jan Magne Lien, Møre og Romsdal,   Tan svart  94
20. Sol Hoem, Møre og Romsdal,  Hermelin gulrød  94
21. Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 94
22. Ingjerd Lien, Møre og Romsdal, Stor Chinchilla  94
23. Håkon+Ole A. Opphaug, Trønd. Dverghare hvit r.ø. 94
24. Hilde Øygard, Møre og Romsdal, Tan svart 278,5
25. Ole Marcus Lien, Møre,  Fransk Vedder viltgrå   278
26. Odd Arne Lien, Møre og Romsdal,  Blå Wiener  278
27. Thor Øivind Larsen, Sogn,  Liten Tysk Vedder   277,5
28. Ingjerd Lien, Møre,  Belgisk Kjempe  viltgrå   277,5
29. Anne Karin Hustad, Møre og R., Liten Sølv svart   277
30. Jonette Sulen Myrbostad, M&R Hermelin russer 93,5
31. Kristin Harmens Berg, Trøndel., Fransk Vedder  93,5
32. Øystein Tvedt, Møre og Romsdal, Sallander  93,5
Resultatliste Klasse D - Hunn med kull:
1. Anne Karin Hustad, MøreogR. Hermelin white svart 94
Resultatliste Klasse M - Ungdyrsgruppe:
1. Nanette Reinartsen, Møre, Hermelin white svart   95
2. Tore Bjørnar Juberg, N.-Tr., Hermelin white svart  94,5
3. Matias Lesto Larsen, Sogn og Fjordane, Tan svart   94
4. Bjarne Øygard, Møre og Romsdal,  Liten Sølv svart  93
Resultatliste Klasse G - grupper:
1. Rita Hoem, Møre og Romsdal 379,5
2. Sverre Grandetrø, Trøndelagen 376,5
3. Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 374
4. Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal 372,5
5. Kristin Øygard, Møre og Romsdal 371
6. Nanette Reinartsen, Møre og Romsdal 370

Håkon og Ole Opphaug vant klasse A med
Dverghare hvit rødøyet, 3,0 i 283 poeng

3. - 5. nov.: LUU-06, Østfold Avlslag
annonse i TK nr 7

17.-19. november: Trøndelagen
annonse i  dette TK

24.-26. november: Jæren&Sandnes
annonse i  dette TK

24.-26. november: Askim
annonse i TK nr 7

01.-03. desember: Sogn og Fjordane
annonse i  dette TK

01.-03. desember: Indre Østland
annonse i  dette TK

8.-10. des.: EU-utstilling, Leipzig
13.-14. januar: Drammen

19.-21. januar: Nord-Trøndelag
19.-21. januar: Bergen
19.-21. januar: Oslo&Akershus, fylk.
27.-28. januar: Haugaland, fylkes.
9.-11. februar: Dansk LU,Tinglev

16.-18. februar: Svensk LU, Borås
annonse i TK nr 7

22.-25. febr.: LU-07, Stavernhallen
10. mars: Askim
17. mars:Tønsberg
22.-24. mars: Grenland

Søknad om dommere og utstillinger
sendes til: thsaue@online.no

Utstillinger - 2006/2007:
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Marianne Nilsen Myki
Tønset gård, 2340 Løten

Tlf. 62 59 35 98 / 926 37 194
e-post: post@angora.no      www.angora.no
ANGORA til ullprod.+UII/produkter - Klipping

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Ullmottak Angora: ULL 10 MATUM
Anne-Katrine Jensen

Hansgarden, 6638 Osmarka
e-post: hoeyning@online.no 

Tlf. 71290380 / 90156039 - Faks. 71294190

Roger Høyland
Peder Krohns vei 17, 4352 Kleppe

Tlf.mob. 907 63 767
E-post: rogehoe@online.no
REX i castor og chinchilla

Lysfjords kaninoppdrett av Dvergvedder
i hvit blåøyd og brun

Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64925131/97173190 e-post:: slysfjord@yahoo.com
http://geocities.com/slysfjord/kaninoppdrett.html

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 51 62 17 48,  970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland2@lyse.net

ALASKA - PERLE EKORN

Angora-oppdrett  -  Grethe Hansen
Ytre Sæbø, 5938 Sæbøvågen

Tlf. 56 37 22 82
e-post: ekrane@online.no

ANGORA til ullproduksjon, hvite og fargede

Solveig Moritsgård og Åsa Vegsundvåg
Hansgarden, 6037 Eidsnes. Tlf. 70 19 16 66

e-post: fnoritfg@online.no
hjemmeside: www.dvergvedder.com

Dvergvedder: viltgrå, madagaskar + kappet.

Helge Øvrebotten Andersen
Alvøv. 90, 5179 Godvik. Tlf. 55 26 44 01

e-post: helge.andersen@c2i.net
Hjemside: http://home.c2i.net/storkenebb/
Rex-dvergvedder-hermelin, kasjmirdvergvedder

Solvangbakken kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 412 87 764 e-post: katieberenson@hotmail.com
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens

Rex og Løvehode i forskjellige farger

Tor Håkon Berget
2630 Ringebu. Tlf. 61 28 04 53 / 971 25 321

Belgisk Kjempe i hvit, jerngrå, chinchilla
FRANSK VEDDER i hvit rødøyet

og hvit blåøyet, og chinchilla

Tove Olsen - Haredalen Kaninoppdrett
Haredalveien 17, 1615 Fredrikstad
Tlf. 69 31 70 87 - mob. 995 67 869
HERMELIN hvit blåøyd og viltgrå

DVERGHARE       tove110@hotmail.com

Just Andersen
Frølichs vei 8, 3150 Tolvsrød

Tlf. 33 32 43 91
Lutino: bokstavfargekode: al al bb CC DD gg

Lutino shadow: asha asha bb CC dd gg

Carina Tollefsen
Småberget 27, 4330 Ålgård. Tlf. 906 79 692

e-post: carina.tollefsen@lyse.net
www.dvergkanin.com

Hermelin i tan brun, tan sort, brun og viltrød

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

NKFs rekvisitasalg: Merketenger, skjema/
stambokblad, burkort (for avlshuer, ungdyr hu/hann, osv.).

Kontakt: Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95
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Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad

Tlf. 37 04 83 42 / 915 63 172
e-post: skjato@online.no

ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

LITEN SØLV

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk Kjempe i hvit, blå, svart og chinchilla
FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Reidun Pettersen
1690 Herføl - Tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325

www.gildebergsangora.com
e-post: thorstpe@online.no

ANGORA hvit+div. farger - Angoraprodukter

Bodil og Odd Einar Lundervold
Aurdal, 5576 Øvre Vats. Tlf. 911 90 945 
Hjemmeside: home.online.no/~oddelund

e-post: oddelund@online.no
REX: Blå, Dalmatiner

Brynhild Bremer Viken 
Tødås, 7863 Overhalla

e-post: rokkenbb@online.no
Tlf. 74 28 16 32 - mob. 413 02 600

ANGORA

Bjørn Solheim
4170 Sjernarøy
Tlf. 51 71 05 69

ANGORA voksne/unger i flere farger
REX  -  TAN  -  HERMELIN

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
ANGORA - HVIT LAND
TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: aklepaker@start.no
HOLLENDER - DVERGVEDDER viltgrå

LITEN HAVANA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BLÅ WIENER

WIENER hvit (stor)

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
New Zealand Red, Liten Tysk Vedder

Tan + dvergar

Siri Lind Johannessen
Tangen Gård, 3234 Sandefjord

Tlf.: 33 47 32 71 - Mobil: 97172 974 
E-post: siri.lind@pcj.no

TRØNDER

Chelstina kaninoppdrett - Kristin H. Berg
Hauka,  7288 Soknedal

Tlf. 481 14 973 / 72 43 61 47
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no

FRANSK VEDDER og DVERGVEDDER

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:

Nordisk Kaninstandard:

kr 375,-
350 sider med beskrivelse

av 60 kaninraser med bilder!

Kjøpes hos Dagfinn
Johansen, tlf. 33 39 62 95
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Sogn og Fjordane Kaninavlslag innbyr til åpen

Vinterutstilling i Samfunnshuset i Selje
1.-3. desember 2006, i klassene A og B
Kaninhopping: Kl. RL - RV, KL - KV, Lengde, Høgde, Kombi og PÅ

(forbehold om meir enn 5 kaninar i kvar klasse).

Alle innmeldinger på lister til: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje
eller på e-post: tola72@online.no  innan 22. november 2006

Innmeldingsavgift: Kr 50 pr kanin og kr 20 pr bane i hopping sendes
til: Sogn og Fjordane kal v/Signe Kolrud, bruk konto nr.: 3700 14 17976 

Kaninene leveres fredag 1. des. fra kl 18 til 22. NB: Vandrepokal til BiS.
Vi fôrer med høy og vann - husk vannskåler.
Salg av betasuppe med brød ved ankomst.
Sammenkomst på lørdag kveld.

Spørsmål om overnatting til: Thor Øivind, tlf. 57856446 / 41200596
Velkommen til sagnomsuste Selje! - Helsing Sogn og Fjordane Kal.

Jæren og Sandnes Kaninalslag innbyr til: ÅPEN

Høstutstilling 24.-26. nov. ‘06
i Frøyhallen på Kverneland

Det konkurreres i klassene: A voksne dyr  og  B ungdyr
Innmelding på lister til Geir Nordvik, Fløyrliv. 8, 4307 Sandnes

eller på e-mail: geir@unitech.no
Innmelding og avgift sendes senest 10. november 2006.

Innmeldingsavgift: kr 50 pr kanin  -  som innbetales til:
S.&J. Kal. v/Geir Nordvik Fløyrliv. 8, 4307 Sandnes
bruk kontonr.: 3325.33.46928. -  Kaninene leveres
fredag 24. nov. kl 18-21. Vi fôrer med høy og vann.
Åpent lørdag kl 11-17. Søndag kl 11 med premie-
utdeling kl 15.00. - Det blir også kaninhopping.

Velkommen til en koselig helg i
Frøyhallen - hilsen jentene i utstillingskomiteen
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HOVEDUTSTILLINGA 2006
i Bøndernes Hus, Buvik, 17. - 19. november
Åpen for alle medlemmer i NKF, i klassene:
A - B - D - E - M + kaninhopping

Innmelding på skjema, sendes senest 10. nov., til: Sverre Grandetrø,
Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger, e-mail: asbjgr@online.no

NB! Husk å fyll inn ALT på skjemaet, v.ørenr., reg.nr., medlemsnr., + også vekt
Innmeldingsavgift: kr 50,- pr ktl.nr  +  kr 10,-  i kl. E,

sendes:Trøndelagen KAF., 7300 Orkanger. Gironr.: 4270.13.59520.
Hopping: Søndag, start kl. 10.00. Klasse RL (maks 3 dyr), RM, HIE

Påmelding hopping: Ina Halsen, Soknedal, e-mail: gomp_85@hotmail.com
innen 7. nov. Avgift: kr 20,- pr start bet. før start. NB! Oppgi evt. behov for burplass.

Innlevering av dyr fredag  17. nov. fra kl 18 til 21, eller etter avtale. Vi fôrer med høy og
vann – husk opphengbare vannkopper! Utstillingen inngår i Midt-Norsk lagkonkurranse.

Overnatting: Sandmoen Motell & Camping, Heimdal, tlf. 72 59 61 50
(oppgi kaninutstilling) priser på: www.freewebs.com/tronkaf/

Spørsmål: utstilling, Sverre tlf. 72 48 13 63 / 920 69 737 – Hopping, Ina  994 68 319
Veibeskrivelse: Ta av fra ”nyveien” ved Hydro-stasjonen ned til gamle RV65,

ta så til høyre, etter hvert når du passerer bru, ta av til Buvik kirke og passer denne.
Velkommen til Buvik! – Hilsen Trøndelagen KAF

Indre Østland Kaninavlslag innbyr til:

Åpen utstilling 1.-3. desember ‘06
på Myrvang på Nes, Hedmark

Det konkurreres i klassene A - B - D - K - M
Innmelding på lister sendes post eller mail til Elina Jokinen,

Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,  e-mail: tor.giller@c2i.net
innen torsdag 23. november.

Innmeldingsavgift kr. 45,- betales ved ankomst/innsett av dyra.
Innlevering av dyr fredag 1. des., fra 18.00-21.30 eller etter avtale.

Vi fôrer med høy og vann, husk bare opphengbare kopper.
Søndag vil det bli kjælekaninbedømmelse.

Premieutdeling søndag kl. 14.00   -  Utstillingskontakter:
Tor Gillerholtmoen 62352023 og Tor Arve Kristoffersen 61178582

Velkommen til Nes på Hedmarken!
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I sommer skiftet vi bordkledning på hus-
et vårt og det var mye "for god material"
til å kaste eller brenne, så dermed måtte
vi bare gå i gang med et kaninbur-bygge-
prosjekt. Vi fant fram TK fra 2001, hvor
det var en burartikkel "Kaninbur i hagen
- forslag til modell i 3 etasjer", skrevet av
Bjørn Egeland.Slik kom vi på at det skulle
bli «i hagen-bur» og vi ville ha det slik at
harene våres fikk stor bevegelsesflate.
Bura våre ble 90 i dybde og 90 i bredde
og sjøl om de "bare" er vel 50 i høyde, så
er det blitt flotte bur til harene. Det ble
heller ikke høyhekk på vår burseksjon,
men det er ikke noe problem. Vi hadde
også liggende en del sponplater, så buret
er kledd innvendig med sponplater. Vet
at sponplater ikke er å anbefale, da disse

ikke tåler urin, gjødsel og fuktighet, men
vi har smørt dem godt inn med maling,
så vi får håpe de holder en stund.

VVii  bbyyggggeerr  kkaanniinnbbuurr

I Tidsskrift nr 6-2001 var denne tegning inne som forslag til burmodell i 3 etasjer.
5 år etterpå tar Kåre Tvedt fram dette TK for å lage sitt burprosjekt etter tegningen.

Noe endres, litt på mål - og Kåre gjør som de fleste: «En bruker det en har» . . .

Anne Lise setter opp kledning i taket
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«Råbygget» er satt opp i hagen og Kåre er
kommet i gang med oppsett av 12 burrom

Her har vi fått på plass gulv, skillevegger og
kledd bakveggen i de to øverste etasjer.

Anne Lise foretar noen finjusteringer

Nå er er det meste kommet på plass.
Materialene har fått et strøk maling og det
som gjensår nå er å legge papp på taket

Vi hadde stuet vekk noen rester med gulvbe-
legg, dette kunne jo brukes, og vi la belegg i
bunnen på de to øverste etasjer for å unngå

at urinn renner ned til etasjen under.

Gulv er lagt i alle tre etasjer og fronten
begynner å bli ferdig. Kåre snekrer nå 4 dører
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Da vi fra Jæren endelig kom frem til går-
den i Tysværvåg fredag, var mørket be-
gynt å falle på. Vi ble forsinket grunnet
ferjekø, men ingen hang med hodet av
den grunn.Tre konkurranseklasser greide
vi allikevel å få gjennomført, selv om
lyskastere måtte settes opp til slutt. Del-
tagere denne helga var fra Bergen, Hauga-
land, Jæren og Midt-Telemark. Helt fantas-
tisk at representanter fra 4 avlslag kan
møtes på denne måten på vestlandet.
Odd Aksel Nannerud kjørte hele natt til
lørdag for å komme frem, så selv om de
er "naboer" var det sporty å ta den lange
turen.
Lørdag skulle vi gjennomføre et tett pro-
gram, med konkurranser, kurs, aspirant-
dømming og kurs utover kvelden. 10
hoppeklasser ble gjennomført, i et noe

varierende vær.Solen skinte samtidig som
det regnet. Mange kaniner fikk en våt
fornøyelse, men tross alt så koste alle seg.
Dommerprøve ble avlagt lørdag kveld
med «Grandis-pizza» og smågodt på kjøk-
kenet, mens Sannah, Linda og Bodil had-
de dansing på dansematta i stua.
Søndag morgen skinte sola og alle pustet
lettet ut, for med slikt vær ville vi kunne
nyte en fin dag ute.Kaninhoppingen gikk
greit unna med 6 klasser. Ingen cert ble
utdelt grunnet for få deltagere. I lengde
elite fikk vi to kaniner som hoppet 190
cm, det blir nok enda mer spennende for
disse når de snart skal til NM.
Grunnlaget for kaninhopping på nord-
vestlandet er nå lagt, 3 nye dommere fikk
hver sin diplom for vel gjennomført kurs
og dommeropplæring. Dette er: Camilla

Nytt fra NKHF:
Kaninhopping og dommerkurs i Tysvær,
Haugaland, 29., 30. september og 1. oktober

Over: Veteranen Lisbodal Stjerneprinsen til
Linda Krogedal var med som maskot da det
ikke var andre veteraner og hoppet utenfor
konkurranse.Til v.: Freedom Frey of Valhall,

eier Ingvild R. Bentsen
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Ramsnes og Ingrid Merete Lobekk (A-
dommere) og Ingvild R. Bentsen (C-dom-
mer).
Jeg vil takke Camilla og Roger for at vi
fikk bo hos dem denne helga, og det ble
ei hyggelig helg. Gratulerer alle sammen
for vel gjennomført kurs og hopperesul-
tater. Det begynner nå å bli flere år siden
det var kaninhopping i Haugaland, så lyk-
ke til videre. Bodil Lundervold, leder i
Haugaland Kal., var også på besøk og ser
nå fram til fartsfylte hoppestevner. Mange
pinner ble utdelt og kaniner og eiere så
ut til å kose seg. Flere av oss håper på
gjentagelse til neste år. Det er heller ikke
lenge til LUU,der flere av oss møtes igjen.
På gården til Camilla og Roger, kunne vi
stifte bekjentskap med sauer, kalver, pon-
nier, hester, høylandsfe, geiter, ender og
selvsagt kaniner
De premierte denne helga ble:

Fredag -  K.L. (20 deltagere):
1. Furukollens Leia, Helene Osland Bergen 0+0
2. Freja, Sannah Strømme, Haugaland 0+0
3. Kajsa, Sannah Strømme, Haugaland 0+0
4. Freedom Frey of Valhall, Ingvild Bentsen, Haugal. 0+0
5. Huå, Camilla Ramsnes, Jæren 0+0
6. Sunshine Star, Tonje Søfteland, Bergen 0+0
7. Liljedalens Shaken not Stirred, Camilla Ramsnes 0+0
Fredag -  K.M. (13 deltagere):
1. Syrinhagens Pure Emotion, Camilla Ramsnes   1+2
2. Hennesy, Helene Osland, Bergen 1+3
3. Sollias Endless Sacrifice, Tonje Søfteland, Berg. 4+3
Fredag -  H.Å. (13 deltagere):
1. Dalholens Absolute Vodka, Camilla Ramsnes 50 cm
2. LIsbodal Ronaldo, Linda Krogedal                   45 cm

Lørdag  -  K.L. (23 deltagere):
1. Svein the Rabbit, Camilla Ramsnes, jæren 0+0
2. Kajsa, Sannah Strømme, Haugaland 0+0
3. Sunshine Star, Tonje Søfteland , bergen 0+0
4. Furukollens Zorro, Helene Osland, Bergen 0+1
5. Magical Edition, Kristine Gudim,  bergen 1+0
Lørdag  -  R.E. (4 deltagere):
1. CH. Sofia, Odd Aksel O. Nannerud, Midt-Telem. 3+3
Lørdag  -  R.V. (6 deltagere):
1. Lisbodal Ronaldo, Linda Krogedal jæren 0+0
2. Nova, Odd A. O. Nannerud, Midt-telamark 0+1
Lørdag  -  R.L. (26 deltagere):
1. Syrinhagens Pure Emotion, Camilla Ramsnes 0+0
2. Svein the Rabbit, Camilla Ramsnes 0+0
3. Moonlight, Tonje Søfteland 0+0
4. Kajsa,  Sannah Strømme 0+0
5. Liljedalens Dr. No, Camilla Ramsnes 0+0
6. Furukollens Skyewalker, Helene Osland, Bergen 0+0
Lørdag  -  K.V. (7 deltagere):
1. Dalholens Absolute Vodka, Camilla Ramsnes 2+1
2. Nova, Odd Aksel O. Nannerud 2+1
Lørdag  -  L.Å.
1. Nova, Odd Aksel O. Nannerud, Midt. telemark
Lørdag  -  KE  (4 deltagere):
1. Lisbodal Skippy, Bodil Krogedal Jæren 4+2
Lørdag  -  H.E.
1. Marius, Tonje Søfteland, Bergen 65 cm
Lørdag  -  R.M. (14 deltagere):
1. Magical Star, Hanne Gudim, Bergen 0+0
2. Hennesy, Helene Osland , Bergen 1+1
3. Lisbodal Thierry Henry, Bodil Krogedal, Jæren 0+2
Lørdag  -  K.M. (16 deltagere):
1. Syrinhagens Pure Emotions, Camilla Ramsnes   1+1
2. Sollias Endless Sacrifice, Tonje Søfteland, Berg. 1+2
3. Furukollens Skywalker, Helene Osland, Bergen  2+2
4. Lisbodal Thierry Henry, Bodil Krogedal, Jæren  2+2
Søndag  -  R.L. (24 deltagere):
1. Syrinhagens Pure Emotion, Camilla Ramsnes jær0+0
2. Magical Edition, Kristine Gudim, 0+0
3. Furukollens Skywalker, Helene Osland 0+0
4. Kajsa, Sannah Strømme 0+0
5. Antix Lonely, Camilla Ramsnes 0+0
6. Huå, Camilla Ramsnes 0+0
7. Femti-tjue-ein, Camilla Ramsnes, 0+0
8. Skogbakkens Bingo, Bodil Krogedal 0+0
Søndag  -  K.E. (4 deltagere):
1. Lisbodal Skippy, Bodil Krogedal 1+2
Søndag  -  K.L. (22 deltagere):
1. Freija, Sannah Strømme 0+0
2. Something Spesial, Kristine Gudim 0+0
3. Huå, Camilla Ramsnes 0+0
4. Skogbakkens Bingo, Bodil Krogedal 0+0
5. Furukollens Zorro, Helene Osland, 1+0
Søndag  -  R.V. (7 deltagere):
1. Lisbodal Skippy, Bodil Krogedal 0+0
2. Lisbodal Ronaldo, Linda Krogedal 0+0
Søndag  -  K.V. (8 deltagere):
1. Marius, Tonje Søfteland 2+1
2. Nova, Odd Aksel Nannerud, 1+2
Søndag  -  L.E. (6 deltagere):
1. Ch. Sofia, Odd Aksel O. Nannerud, Midt-Tele. 190 cm
2. Mr. King of All, Tonje Søfteland, Bergen 190 cm

- for vestlandshopperne på helgesamling

Mørket faller på i Aksdal
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Over: Lisbodal Skippy
- selv en NM-vinner kan være uheldig.

Noen fikk seg også en ridetur på ponnien

Vi fikk 3 nye dommere i løpet av denne helga, fra venstre:
Ingvild R. Bentsen, Camilla Ramsnes og Ingrid Merete Lobekk
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Helene Osland med Furukollens Zorro Takk for denne gang, sier Linda Krogedal

Foran fra v.: Helene Osland, Sannah Strømme, Camilla Ramsnes, Kristine Gudim og Tonje
Søfteland. Bak fra v.: Hilde Krogedal, Annette Floen, Bodil Krogedal, Ingvild R. Bentsen,

Linda Krogedal, Hanne C. Gudim og Odd Aksel Oddsen Nannerud

SSøønnddaagg::
KKaanniinneennee
eerr  ppaakkkkeett
nneedd  ii
ttrraannssppoorrtt--
kkaasssseennee,,
oogg  ddeett  eerr
ttiidd  ffoorr  åå
ddrraa  hhjjeemm
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 15. oktober 2006
Totalt: 875 (466 - 260 - 149)

Askim og omegn Kaninavlsforening    44
Leder: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Anne Brochs Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Hopping: Linn Andresen, Fjellbugrinna 15, 1832 Askim,
tlf. 69 88 55 08
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.
Hjemmeside: www.geocities.com/askimkaf
e-post: askimkaf@yahoo.no

Aurskog/Høland Kaninavlsforening   11
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Kjell Arne Grøtlie, Bogstadfeltet, 1930 Aurskog.
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
Skiftlig møteinnkalling.

Bergen og omland Kaninavlslag    47
Leder:Tore Landmark, Steintræbakken 7, 5238 Rådal, tlf. 982 17 211
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 79, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
Kass.: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Skriftlig møteinnkalling. Hjemmeside: home.no.net/kaniner

Drammen og omegn Kaninavlsforening    21
Leder: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32 87 28 82.
Nestl.: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 32 75 72 38.
Kass.:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
e-post: thsaue@online.no
Sekr.: Kåre Midtun, Bergavn. 7, 3360 Geithus       kaaretun@start.no
Møter: 2. mandag i mnd.,Ytterkollen Grendehus, kl 19.

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    32
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Sekr.: Roar Strand, Tunneltoppen 19, 2080 Eidsvoll, tlf. 980 12 020.
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Møter: 3. tirsdag i mnd. (ikke juni og juli). Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: www.ekaf.tk 

Glåmdal Kaninforening 32
Leder: Hilde Haakenstad, Solbakkelia 26, 2100 Skarnes,
tlf. 481 73 859  (all post sendes leder). e-post: hilhaake@start.no
Sekreter: Caroline Eriksen, Ospelivegen 38, 2100 Skarnes
Kasserer: Heidi Haugan, Herkulessv 96, 2165 Hvam
e-post: hehaugan@online.no
Hjemmeside: http://www.piczo.com/glaamdal-kaninforening

Grenland Kaninavlslag    11
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smiev. 6, 3830 Ulefoss, tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
e-post: svein.clausen@online.no   tlf. 35 59 88 50.
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    20
Leder: Bodil Lundervold, Aurdal, 5576 Øvre Vats, tlf. 911 90 945
Nestl.: Haldis Lie, Guriv. 1, 5516 Haugesund, tlf. 52 71 83 33.
Sekr.: Arvid Langelandsvik, Hinderliv., 5550 Sveio, tlf. 53 74 05 59.
Kass.: Nils Helland, Moldmyrv. 28, 5412 Stord, tlf. 53 41 72 81.
Møter kunngjøres i lagets programfolder og i skriv til medlemmene.

Kragerø Kaninavlslag    5

Indre Østland Kaninavlslag  51
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran, tlf. 61 33 17 76.
Nestl.: Emelie Johansson, Bjørnsvebakken 6, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 67 86.
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, T.Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi Myhrvold Odden, Ilsengv. 218, 2344 Ilseng,
tlf. 62528180 -  Kontonr.: 2010 22 76222.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.
Hjemmeside: http://ikanin.dvergvedder.com

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    57
Form.: Arild Gundersen, Skarsfjell 10, 4340 Bryne, tlf. 51 48 87 59.
E-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr.: Svein Ødegård, Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Geir Nordvik, Føyrliv. 8, 4317 Sandnes,
tlf. 930 58 067. e-post: geir@unitech.no
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Postadr.: Postboks 438, 4349 Bryne. E-post: sveinodegard@c2i.net
web / hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  13
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.

Midt-Telemark Kaninavlslag   12
Leder/Kass.: Anita Løveseter, Bunkebergv. 358A, 3850 Kviteseid,
tlf. 35 05 40 14.
Nestl.: Odd Aksel O. Nannerud, Pb. 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44
mob. 980 51 908    e-post: odd_aksel@hotmail.com
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Postboks 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.
All post sendes sekretær.

Moss og omegn Kaninavlsforening   11
Leder.: Bjarne Berntzen, Solev. 12, 1540 Vestby, tlf. 64 95 11 58.
Sekr: Thore Løken, Tverrv. 7, 1525 Moss, tlf. 69 26 76 78.
Kass.:
Møte 2. tirsdag i måneden, Øreåshallen Rygge, kl 19.00,
ikke juni, juli og august.

Møre og Romsdal Kaninalslag     63
Leder: Ingjerd Lien, 6523 Frei, tlf: 71 52 34 45, mob.: 930 94 213
Nestl.: Stig Eivind Meisal, 6100 Volda, tlf. 700 76 038, mob. 99040939
e-mail: stigmeis@online.no
Sekretær: Anne Lise Tvedt, 6355 Kortgarden,
tlf.: 71 24 23 60, mobil 902 02 219
Kasserer: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 70 21 38 00
Frei Kaninhoppeklubb: Ingjerd Lien, tlf. 71 52  34 45
Vatne Kaninhoppeklubb: Kristin Øygard, tlf. 70 21 38 00
e-post: kristino85@yahoo.com
Hjemmeside: http://morekal.vze.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    42
Leder: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74 08 99 64. e-post: kloevst@online.no
N.leder: Brynhild  B. Viken, Tødås, 7863 Overhalla
Sekretær: Maja Lønvik, Rønningan, 7670 Inderøy
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger.
E-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.n-t-kaf.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      57
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekr.: Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64 92 51 31 / 971 73 190, e-post: slysfjord@yahoo.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. -  kontor nr.: 1271 30 73146
Hoppeansvarlig: Hilde Torp, e-post: hitorp@organizer.net 
Hjemmeside: http://geocities.com/osloakershus
NB: Mail til foreningen sendes: osloakershus@yahoo.no
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Rogaland Kaninalslag     26
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland2@lyse.net
Nestl.: Olav Dalva, Nålestien 3A, 4020 Stavanger, tlf. 415 15 950.
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
Giro nr.: 3204.07.02406
Møter: 2. mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00
Hjemmeside: http://home.no.net/kaninrog

Sarpsborg Kaninavlsforening    90
Leder: Kent Rune Eriksen, Rolighetsv. 47, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 916 05 757. e-post: kreriksen@norgesbuss.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69
Sekr.: Marie Gunhildrud, Berghornes, 1743 Skjeberg,
tlf.: 934 52 287, e-post: mgunhild@online.no
Kass.: Jon Arneberg, Hanserabben 11, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 69 13 65 22. Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Hopping: Christine Ringstad, Skogstrandv. 56, 1615 Fredrikstad,
tlf.: 95836489, e-post: cissaringstad@hotmail.com
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     28
Leiar: Edvin Jacobsen, 6993 Høyanger, tlf. 57 71 32 95  /  917 12 091
Sekr./nestl.: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kass.: Signe Kolrud, Ålhus, 6847 Vassenden, tlf. 57 72 75 06
Styrem.: Øystein Osland, 6800 Førde.
Styrem.: Steinar Aase, Sunde, 6800 Førde.Tlf. 57823541  /  97733473
hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Poul Christensen, 4934 Nesgrenda, tlf. 37 16 02 52
Nestl.: Astri Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal, tlf. 971 85 461
Sekr.: Nils Per Igland, Tønnesøl, 4886 Grimstad, tlf. 37 04 52 97
Kass.: Geir Skoog, Skogstjernev. 17, 4823 Nedenes, tlf. 915 65 472
Post sendes sekretær Nils Per Igland,Tønnesøl, 4886 Grimstad
Møter: 1. tirsdag i hver måned i Idrettens hus, Stoa kl 19.00

Trøndelagen Kaninavlsforening    70
Leder: Sverre Grandetrø, Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger,
tlf. 72 48 13 63, mob. 920 69 737   e-mail: asbjgr@online.no
Nestl: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim,
tlf. 72 55 54 09
Sekretær: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu, tlf. 72 42 65 20,
e-post: algunnes@frisurf.no
Kasserer: Ole Andreas Opphaug, John Kolbanussens gate  9,
7300 Orkanger, tlf. 72 48 29 03    e-mail: ikken@loqal.no 
Orkdal Kaninhoppelag: Marit Wuttudal, tlf. 72 48 81 59
Besøk vår hjemmeside: http://www.freewebs.com/tronkaf/

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     67
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Nestleder: Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21, 3121 Tønsberg,
tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Kasserer: Grete Moskvil, Vearlia 1, 3173 Vear, tlf. 33 36 55 65
Sekr.: Anita Vadum Wilmann, Bogenvn. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  997 76 181 . e-post: awilmann@furst.no,
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Elgveien 13, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Kent Rune Eriksen, Rolighetsv. 47, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 916 05 757. e-post: kreriksen@norgesbuss.no
Kass: Gunner Bertelsen, Rødsdalen 22, 1621 Gressvik,
tlf. 69 32 70 80

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 19
Leder: Anne Berit Grasbakken, Slovarp, 2630 Ringebu,
tlf. 61 28 11 23  /  995 40 871    e-post: trsaeth@online.no       
Nestleder (og livdyrformidler): Reidun Pettersen, 1690 Herføl,
tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325     e-post: thorstpe@online.no     
Kasserer: Ellen Semb, Kurveien 26, 0495 Oslo,
tlf.: 22 71 33 61  / 926 17 325      e-post: ellen@cafebar.no 
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42 / 625 92 943     e-post: angora.i.saksen@tele2.no 
Styremedlem: Nina Lien, Kastellvn, 2080 Eidsvoll, tlf. 911 51 937
Kontingent (for medlemmer tilsluttet NKF): kr 150,-.
Abonnement på Angoravennen: kr 250,-. Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder/sekr./Red.: Erik Arntzen, Dronningv. 52, 3531 Krokkleiva,
mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Kass.: Johnny Lyshaug, Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnet.no
Nestleder:Turid Lien, 6523 Frei, tlf. 415 15 205,
e-post: turidlien@hotmail.com
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kontingent kr 100,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder:Terje Grandetrø, Havrev. 12, 7300 Orkanger, tlf.: 930 44 155
e-post: havrevei@online.no
Nestleder:Turid Lien, 6523 Frei, tlf. 415 15 205,
e-post: turidlien@hotmail.com
Sekretær: Sunniva Tusvik, Sagmesterv. 3, 7650 Verdal,
tlf. 74 07 68 46 / 476 37 714    e-post: sunnivatusvik@hotmail.com
Kass.: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp, tlf. 51 42 32 42
e-post: hilde@kleppnet.no
Giro nr. 0538 19 09753  for betaling av gårdsnavn og hoppebøker
Web.- og ansvar konk.protokoller: Sunniva Tusvik, Sagmesterv. 3,
7650 Verdal, e- mail: sunnivatusvik@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

NB! E-post for
innsendelse av medlemmer 
bjorn.egeland2@lyse.net

oppgi fødselsåret på juniorer
Hvis brev, bruk postadresse:
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Telefoner: 970 66 450
51 67 19 00  -  51 62 17 48

Gå i gang med kurs til
høsten! Dere vil få støtte

og penger i kassen!
Se på internettsiden:
www.naturogmiljo.no


